
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Medicina Molecolare 
Segreteria Amministrativa 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma 
medmol@cert.uniroma1.it   

Rep.734/2024 
Del 4.12.2024          

 
LA DIRETTRICE 

 
 

VISTO il Regolamento della Facoltà di Farmacia e Medicina emanato con Disposizione, 
Rep 229/2022, prot. 3305 del 09/08/2022 ed in particolare l’art.9 “Composizione 
e funzionamento della Giunta”; 

VISTO che è venuta a mancare, nella sua prefigurazione minima, la rappresentatività di 
una componente del personale ricercatore, in seno alla Giunta di Facoltà per la 
restante parte del triennio accademico 2023/2026; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 7 ottobre 2024, con la quale è stata 
proposta la commissione elettorale per le elezioni suppletive per la 
rappresentanza di un componente del personale Ricercatore nella Giunta della 
Facoltà di Farmacia e Medicina per il restante triennio accademico 2023/2026; 

 
 

DISPONE 
 
 
 La nomina della seguente Commissione elettorale:  

 
Dott.ssa Marialuara Petroni   Presidente  
Dott.ssa Sonia Coni    Componente  
Sig. Danilo Giovannitti     Componente  
 
Dott.ssa Laura Di Magno    Supplente  
Dott.ssa Francesca Bufalieri.   Supplente  
Dott. Andrea Fratini    Supplente 

 
 
 
                                                             La Direttrice              
      Prof.ssa Marella Maroder 
              F.to Digitalmente 

 
 
 
 

mailto:medmol@cert.uniroma1.it

